DATI SUI PAGAMENTI DELL" AMMINISTRAZIONE ai sensi dell’art. 4-bis D.Lgs 33/2013

DATEN ZU DEN ZAHLUNGEN l[t. Art. 4-bis GvD 33/2013

E-AG

4° trimestre 2023 - Pagamenti effetuati
4. Bimester 2023 - Getatigte Zahlungen

Mese
Ottobre
Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
Holzstrom GmbH
Danfoss Ges.m.b.H.
ALPERIA SMART SERVICES SRL
DATACOL SRL
ATZWANGER AG
WOG OHG DES GURSCHLER WERNER & OTH
KOFLER OSKAR & CO KG
ZR DETERSIVIS.A.S. DI ZANELLA G.E.
Amazon.eu
ELPO GMBH
Danfoss Ges.m.b.H.
NILS AG
ORTLER GEL KG
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENS!
TIMS.P.A.
ECOROTT GMBH
Kostner GmbH
ELEKTRO MAG GMBH
STOCKER HEIZUNG - SANITAER GMBH
Konverto AG
Gemeinde Mals
Sarner Holz KG

Novembre

BERTAGNOLLI VEIT

OBRIST ROMAN

VODAFONE ITALIAS.P.A.

PUNI ENERGIE GMBH

SPISS WALDTHALER KG
DONAUCHEMIE ITALIA S.R.L.
ALPERIA SMART SERVICES SRL
BHKW-Systeme Weigelt GmbH
AST GMBH

WINDEGGER GROUP GMBH
SPORT4EMOTION D. THURNER NADINE

Importo pagato
226.782,03 €
3.527,50
61.152,00
81,6
3.580,44
795,86
455,4
18.421,17
13.944,00
1.785,60
398,19
2.362,00
680,40
1.634,15
968,66
269,36
208,15
8.975,02
153,86
15.000,00
21.494,85
94,12
58.972,20
11.827,50

339.787,15
2.121,67
2.912,10

308,20
92.875,72
672,00
2.100,00
10.852,20
889,28
1.148,00
6.750,00
10.804,00

DATI SUI PAGAMENTI DELL" AMMINISTRAZIONE ai sensi dell art. 4-bis D.Lgs 33/2013

DATEN ZU DEN ZAHLUNGEN It. Art. 4-bis GvD 33/2013

E-AG

4° trimestre 2023 - Dati fatturazione

4. Trimester 2023 - Rechnungsdaten

Nr.
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339

Data
Mandato
Datum

Mandat Beneficario Begiinstigter

02.10.2023 Sarner Holz KG

11.10.2023 Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
11.10.2023 Holzstrom GmbH

11.10.2023 Danfoss Ges.m.b.H.

11.10.2023 ALPERIA SMART SERVICES SRL
11.10.2023 DATACOL SRL

11.10.2023 ATZWANGER AG

11.10.2023 WOG OHG DES GURSCHLER WERNER & OTHMAR
11.10.2023 WOG OHG DES GURSCHLER WERNER & OTHMAR

11.10.2023 KOFLER OSKAR & CO KG

11.10.2023 ZR DETERSIVIS.A.S. DI ZANELLA G.E.

13.10.2023 Amazon.eu
16.10.2023 ELPO GMBH
16.10.2023 ELPO GMBH
19.10.2023 Danfoss Ges.m.b.H.
19.10.2023 NILS AG
19.10.2023 ORTLER GEL KG

20.10.2023 LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT SUEDTIR!

20.10.2023 TIM S.P.A.
20.10.2023 ECOROTT GMBH
20.10.2023 Kostner GmbH
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 Gemeinde Mals
23.10.2023 ELEKTRO MAG GMBH

25.10.2023 STOCKER HEIZUNG - SANITAER GMBH

25.10.2023 Konverto AG
30.10.2023 Sarner Holz KG
02.11.2023 BERTAGNOLLI VEIT
02.11.2023 OBRIST ROMAN
02.11.2023 VODAFONE ITALIA S.P.A.
02.11.2023 PUNI ENERGIE GMBH
02.11.2023 SPISS WALDTHALER KG

Importo
Betrag Tipologia di spesa
9.856,25 Acquisto di beni e servizi
3.527,50 Acquisto di beni e servizi
61.152,00 Acquisto di beni e servizi
81,6 Acquisto di beni e servizi
3.580,44 Acquisto di beni e servizi
795,86 Acquisto di beni e servizi
455,4 Acquisto di beni e servizi
10.772,22 Investimento
7.648,95 Investimento
13.944,00 Acquisto di beni e servizi
1.785,60 Acquisto di beni e servizi
398,19 Acquisto di beni e servizi
832,00 Acquisto di beni e servizi
1.530,00 Acquisto di beni e servizi
680,40 Acquisto di beni e servizi
1.634,15 Acquisto di beni e servizi
968,66 Acquisto di beni e servizi
269,36 Acquisto di beni e servizi
208,15 Acquisto di beni e servizi
8.975,02 Acquisto di beni e servizi
153,86 Acquisto di beni e servizi
38.216,40 Acquisto di beni e servizi
3.076,40 Acquisto di beni e servizi
360,00 Acquisto di beni e servizi
6.765,60 Acquisto di beni e servizi
540,00 Acquisto di beni e servizi
9.354,00 Acquisto di beni e servizi
659,80 Acquisto di beni e servizi
15.000,00 Investimento
21.494,85 Investimento
94,12 Acquisto di beni e servizi
1.971,25 Acquisto di beni e servizi
2.121,67 Acquisto di beni e servizi
2.912,10 manutenzione
308,20 Acquisto di beni e servizi
46.437,86 Acquisto di beni e servizi
672,00 Acquisto di beni e servizi

Art der Ausgabe

Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Investition

Investition

Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Investition

Investition

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Instandhaltung

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen



CRISTOFORETTI S.P.A.
AMATEURSPORTVEREIN MALS

N-Tree Solutions Ticketsysteme GmbH
URBAS Maschinenfrabrik Ges.m.b.H.
Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
Holzstrom GmbH

VEK VINSCHGAUER E KONSORTIUM (SIA=A3)
Breiding GmbH

TIMS.P.A.

PAZELLER AUTOTECHNIK KG

ELPO GMBH

ELAS GZFR GMBH

NOGGLER TONI D. NOGGLER BARBARA
SCHMID AG - HOLZFEUERUNG

ZR DETERSIVI S.A.S. DI ZANELLA G.E.
KOFLER OSKAR & CO KG

PATSCHEIDER STEFAN

ORTLER GEL KG

RAG. BERNHARD IGNAZ

CAPONE PIETRO S.R.L.
COMPUTERSPEED DES EMIL TAPPEINER
PLATTER METALL GMBH

WALLNOEFER G. & R. OHG

CAROMA KG

OLIVOTTO TOMMASO

X-ALARM TECHNIK GMBH

INDUNET GMBH

SYSTENT GMBH
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENS!
TSCHAGER MANFRED

TOURISTIK & FREIZEIT GMBH

WALZL GETRAENKE GMBH
WINDEGGER COMMERCE GMBH
ELEKTRO MAG GMBH

ELEKTRO MALLOTH JOSEF KG D. MALLOTH A
WINDEGGER GROUP GMBH

Konverto AG

Marktgemeinde Mals

Kostner GmbH

Autonome Provinz Bozen

Sarner Holz KG

Dicembre

KOFLER OSKAR & CO KG

ELLER LUKAS

Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
Holzstrom GmbH

Danfoss Ges.m.b.H.

SPORT4EMOTION D. THURNER NADINE
HYGAN GMBH

11.072,90
19.520,00
902,00
2.578,59
3.548,25
14.112,00
3.090,54
4.375,00
392,74
206,62
2.650,13
8.074,55
155,32
4.767,00
2.426,60
5.934,50
1.042,00
240,17
9.229,09
167,96
4.900,00
1.330,00
17.396,73
371,75
2.058,43
1.220,00
477,00
487,50
134,16
655,00
1.007,27
7.437,84
469,06
201,56
557,01
9.750,00
227,42
64.509,96
165,06
512,27
11.827,50

134.130,54
16.185,00
3.087,00
5.291,25
32.736,00
758,88
10.802,00
1.331,65

340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389

02.11.2023 DONAUCHEMIE ITALIA S.R.L.
02.11.2023 ALPERIA SMART SERVICES SRL
02.11.2023 BHKW-Systeme Weigelt GmbH
02.11.2023 AST GMBH

02.11.2023 WINDEGGER GROUP GMBH
06.11.2023 Autonome Provinz Bozen

16.11.2023 SPORT4EMOTION D. THURNER NADINE
16.11.2023 CRISTOFORETTI S.P.A.

16.11.2023 AMATEURSPORTVEREIN MALS
16.11.2023 N-Tree Solutions Ticketsysteme GmbH
17.11.2023 URBAS Maschinenfrabrik Ges.m.b.H.
17.11.2023 Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
17.11.2023 Holzstrom GmbH

20.11.2023 Kostner GmbH

21.11.2023 VEK VINSCHGAUER E KONSORTIUM
21.11.2023 VEK VINSCHGAUER E KONSORTIUM
21.11.2023 VEK VINSCHGAUER E KONSORTIUM
21.11.2023 Breiding GmbH

21.11.2023 TIM S.P.A.

21.11.2023 PAZELLER AUTOTECHNIK KG
21.11.2023 ELPO GMBH

21.11.2023 ELAS GZFR GMBH

21.11.2023 ALPERIA SMART SERVICES SRL
21.11.2023 NOGGLER TONI D. NOGGLER BARBARA
21.11.2023 SCHMID AG - HOLZFEUERUNG
21.11.2023 ZR DETERSIVIS.A.S. DI ZANELLA G.E.
21.11.2023 PUNI ENERGIE GMBH

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

21.11.2023 Marktgemeinde Mals

22.11.2023 ALPERIA SMART SERVICES SRL
27.11.2023 KOFLER OSKAR & CO KG

27.11.2023 Konverto AG

28.11.2023 PATSCHEIDER STEFAN

28.11.2023 ORTLER GEL KG

28.11.2023 RAG. BERNHARD IGNAZ

28.11.2023 CAPONE PIETRO S.R.L.

28.11.2023 COMPUTERSPEED DES EMIL TAPPEINER
28.11.2023 PLATTER METALL GMBH

28.11.2023 WALLNOEFER G. & R. OHG
28.11.2023 CAROMA KG

28.11.2023 OLIVOTTO TOMMASO

28.11.2023 X-ALARM TECHNIK GMBH

28.11.2023 WALLNOEFER G. & R. OHG
28.11.2023 INDUNET GMBH

28.11.2023 SYSTENT GMBH

28.11.2023 LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGENOSSENSCHAFT SUEDTIR!

2.100,00 Acquisto di beni e servizi
5.488,97 Acquisto di beni e servizi
889,28 Acquisto di beni e servizi
1.148,00 manutenzione
6.750,00 Acquisto di beni e servizi
512,27 Sanzione amministrativa
10.804,00 Acquisto di beni e servizi
11.072,90 Acquisto di beni e servizi
19.520,00 Investimento
902,00 Acquisto di beni e servizi
2.578,59 Acquisto di beni e servizi
3.548,25 Acquisto di beni e servizi
14.112,00 Acquisto di beni e servizi
165,06 Acquisto di beni e servizi
2.550,57 Acquisto di beni e servizi
296,36 Acquisto di beni e servizi
243,61 Acquisto di beni e servizi
4.375,00 Acquisto di beni e servizi
392,74 Acquisto di beni e servizi
206,62 Acquisto di beni e servizi
2.650,13 Acquisto di beni e servizi
8.074,55 Acquisto di beni e servizi
5.347,51 Acquisto di beni e servizi
155,32 Acquisto di beni e servizi
4.767,00 Acquisto di beni e servizi
2.426,60 Acquisto di beni e servizi
46.437,86 Acquisto di beni e servizi
2.245,60 Acquisto di beni e servizi
1.754,40 Acquisto di beni e servizi
173,11 Acquisto di beni e servizi
16.520,19 Affitto
4.881,96 Affitto
38.934,70 Affitto
15,72 Acquisto di beni e servizi
5.934,50 Acquisto di beni e servizi
227,42 Acquisto di beni e servizi
1.042,00 Acquisto di beni e servizi
240,17 Acquisto di beni e servizi
9.229,09 Acquisto di beni e servizi
167,96 Acquisto di beni e servizi
4.900,00 Investimento
1.330,00 manutenzione
6.217,19 Acquisto di beni e servizi
371,75 Acquisto di beni e servizi
2.058,43 Acquisto di beni e servizi
1.220,00 Acquisto di beni e servizi
4.332,75 Acquisto di beni e servizi
477,00 Acquisto di beni e servizi
487,50 Acquisto di beni e servizi
134,16 Acquisto di beni e servizi

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Instandhaltung

Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Verwaltungsstrafe

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Investition

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Miete

Miete

Miete

Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Giitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Investition

Instandhaltung

Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen



ALPERIA SMART SERVICES SRL
PUNI ENERGIE GMBH

EKLA GMBH

X-ALARM TECHNIK GMBH
Kostner GmbH

ELPO GMBH

Konverto AG

Holzstrom GmbH

4.315,22
46.437,86
2.042,00
1.274,00
232,89
246,42
174,37
9.216,00

390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413

28.11.2023 WALLNOEFER G. & R. OHG
28.11.2023 TSCHAGER MANFRED

28.11.2023 TOURISTIK & FREIZEIT GMBH
28.11.2023 WALZL GETRAENKE GMBH
28.11.2023 WINDEGGER COMMERCE GMBH
28.11.2023 ELEKTRO MAG GMBH

28.11.2023 ELEKTRO MALLOTH JOSEF KG D. MALLOTH ANNIA
28.11.2023 WINDEGGER GROUP GMBH
30.11.2023 Sarner Holz KG

14.12.2023 KOFLER OSKAR & CO KG
14.12.2023 ELLER LUKAS

15.12.2023 Holzwerk Schilling GmbH & Co KG
15.12.2023 Holzstrom GmbH

15.12.2023 Danfoss Ges.m.b.H.

18.12.2023 SPORT4EMOTION D. THURNER NADINE
18.12.2023 HYGAN GMBH

18.12.2023 ALPERIA SMART SERVICES SRL
18.12.2023 PUNI ENERGIE GMBH

18.12.2023 EKLA GMBH

18.12.2023 X-ALARM TECHNIK GMBH
20.12.2023 Kostner GmbH

21.12.2023 ELPO GMBH

27.12.2023 Konverto AG

27.12.2023 Holzstrom GmbH

6.846,79 Acquisto di beni e servizi
655,00 Acquisto di beni e servizi
1.007,27 Acquisto di beni e servizi
7.437,84 Acquisto di beni e servizi
469,06 Acquisto di beni e servizi
201,56 Acquisto di beni e servizi
557,01 Acquisto di beni e servizi
9.750,00 Acquisto di beni e servizi
11.827,50 Acquisto di beni e servizi
16.185,00 Acquisto di beni e servizi
3.087,00 Acquisto di beni e servizi
5.291,25 Acquisto di beni e servizi
32.736,00 Acquisto di beni e servizi
758,88 Acquisto di beni e servizi
10.802,00 Acquisto di beni e servizi
1.331,65 Acquisto di beni e servizi
4.315,22 Acquisto di beni e servizi
46.437,86 Acquisto di beni e servizi
2.042,00 Acquisto di beni e servizi
1.274,00 Acquisto di beni e servizi
232,89 Acquisto di beni e servizi
246,42 Acquisto di beni e servizi
174,37 Acquisto di beni e servizi
9.216,00 Acquisto di beni e servizi

Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gitern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen
Erwerb von Gutern und Dienstleistungen



